Протокол № ___
Внеочередного общего собрания участников

Общества с ограниченной ответственностью

«АКВАРЕЛЬ»

(Далее - Общество)
Дата проведения собрания: «___» __________ 20___ г.

Время проведения собрания: ___ ч. ___ мин. – ___ ч. ___ мин.

Место проведения собрания: г. Москва
Дата составления протокола общего собрания: «___» __________ 20___ г.
Участники Общества, принявшие участие в собрании:

- СМИРНОВ ИВАН ПЕТРОВИЧ
- СИДОРОВ РОМАН СЕРГЕЕВИЧ
На собрании присутствует 100% (сто) процентов от общего числа участников Общества.

Кворум имеется. Собрания правомочно.
Председателем собрания избран: СМИРНОВ ИВАН ПЕТРОВИЧ
Секретарем собрания избран: СИДОРОВ РОМАН СЕРГЕЕВИЧ
Повестка дня:

1. Ликвидация Общества
2. Назначение Ликвидатора Общества
По первому вопросу повестки дня выступил СМИРНОВ ИВАН ПЕТРОВИЧ с предложением: Добровольно ликвидировать Общество.

Формулировка решения: «Добровольно ликвидировать Общество».

Итоги голосования:

«За» - 100 % голосов, 100 % от числа присутствующих.

«Против» - 0 голосов. «Воздержались» - 0 голосов.

Решение по первому вопросу повестки дня принято единогласно.

По второму вопросу повестки дня выступил СИДОРОВ РОМАН СЕРГЕЕВИЧ с предложением: Назначить Ликвидатором Общества СМИРНОВА ИВАНА ПЕТРОВИЧА.

Формулировка решения: «Ликвидатором Общества назначить - СМИРНОВА ИВАНА ПЕТРОВИЧА».

Итоги голосования: «За» - 100 % голосов, 100 % от числа присутствующих.

«Против» - 0 голосов. «Воздержались» - 0 голосов.

Решение по второму вопросу повестки дня принято единогласно.

Все вопросы повестки дня рассмотрены.

Подписи участников общего собрания:

СМИРНОВ ИВАН ПЕТРОВИЧ
______________________
СИДОРОВ РОМАН СЕРГЕЕВИЧ ______________________

Председатель собрания                      _________________________
Секретарь собрания                           _________________________